
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΝΙΑΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Ταχ. Δ/νση: Κεφαληνίας 45 και Κόμνα Τράκα
Τ.Κ. – Πόλη: 112 57  Αθήνα
Πληροφορίες: Φ.Κρουστάλη
Τηλέφωνo: 213 2124 772
eMail: f.kroustali  @eaadhsy.gr
Τηλ. Κέντρο: 213 2124 700
Fax: 213 2124 777
Ιστότοπος: www  .  hsppa  .  gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Αρ. Πρωτ.: 5108
Αθήνα, 09 Αυγούστου 2017

 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ - ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΓΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΘΕΣΗΣ ΒΟΗΘΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ  ΤΗΣ ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΝΙΑΙΑΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τη διάταξη του  άρθρου 10 του Ν.  4013/2011 (ΦΕΚ 204 Α'),  «Σύσταση ενιαίας
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου
Δημοσίων Συμβάσεων -  Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.  3588/2007
(πτωχευτικός  κώδικας)  -  Προπτωχευτική  διαδικασία  εξυγίανσης  και  άλλες
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με τη παρ. 3 του άρθρου 101 του ν. 4485/2017
(Α΄114/4-8-2017), καθώς και τη παρ. 4 του ιδίου άρθρου 101 του ν. 4485/2017.

2. Τη διάταξη του εδαφίου β της παραγράφου 1 του άρθρου 11 του Ν.1649/1986 (Α
149) «Τροποποίηση διατάξεων του Κώδικα των Δικηγόρων και άλλες διατάξεις»,
όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 123/2012 (ΦΕΚ 216 Α') «Οργανισμός Ενιαίας Ανεξάρτητης
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 122/2012 (Α' 215),   «Κανονισμός Λειτουργίας της Ενιαίας
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.)».

5. Την  υπ' αριθμ. πρωτ. 87288/24.8.2016  (ΦΕΚ  454 ΥΟΔΔ) Απόφαση του Υπουργού
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα “Διορισμός Προέδρου στην Ενιαία
Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων ”. 

http://www.hsppa.gr/
http://www.hsppa.gr/
http://www.hsppa.gr/
http://www.hsppa.gr/
http://www.hsppa.gr/
mailto:x@eaadhsy.gr
ΑΔΑ: 6Ο0ΘΟΞΤΒ-Φ78



6. Την  υπ' αριθμ. πρωτ. 7070/14.10.2013 (ΦΕΚ 497 ΥΟΔΔ) Απόφαση του Υπουργού
Οικονομίας,  Ανάπτυξης  και  Τουρισμού  με  θέμα  “Διορισμός  Αντιπροέδρου  στην
Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων”.

7. Την  υπ’  αριθ.  πρωτ.  7535/6.11.2013  (ΦΕΚ  563  ΥΟΔΔ)  Απόφαση του  Υπουργού
Ανάπτυξης με  θέμα “Διορισμός τακτικών μελών της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής
Δημοσίων Συμβάσεων”.

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 121047/17.11.2016 (ΦΕΚ 631 ΥΟΔΔ) Απόφαση του Υπουργού
Οικονομίας  και  Ανάπτυξης  με  θέμα “Διορισμός  μελών της  Ενιαίας  Ανεξάρτητης
Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων”.

9. To Άρθρο 6 παρ.1 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) με τίτλο «Ενίσχυση
της  διαφάνειας  με  την  υποχρεωτική  ανάρτηση  νόμων  και  πράξεων  των
κυβερνητικών,  διοικητικών  και  αυτοδιοικητικών  οργάνων  στο  διαδίκτυο
Πρόγραμμα Διαύγεια».

10. Την με ΑΠ 4669/20-7-2017 ανακοίνωση πρόσκληση (ΑΔΑ: 755ΡΟΞΤΒ-ΘΝΚ)

11. Το με ΑΠ 5065/7-8-2017 έγγραφο του Αναπληρωτή Προέδρου της ΕΑΑΔΗΣΥ

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ

Την  ανάκληση  της  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  4669/20-7-2017  ανακοίνωσης  πρόσκλησης   για
εκδήλωση ενδιαφέροντος για την πλήρωση της θέσης Βοηθού Νομικού Συμβούλου της
Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΑΔΑ: 755ΡΟΞΤΒ-ΘΝΚ) κατ΄εφαρμογή
της παρ. 3 του άρθρου 101 του ν. 4485/2017 (Α΄114) με την οποία καταργήθηκε η παρ. 5
του άρθρου 10 του ν. 4013/2011.

Η διαδικασία αξιολόγησης των αιτήσεων που έχουν κατατεθεί σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.
πρωτ. 4669/20-7-2017 ανακοίνωση – πρόσκληση ακυρώνεται και οι ενδιαφερόμενοι που
επιθυμούν μπορούν να παραλαμβάνουν τα δικαιολογητικά που έχουν ήδη καταθέσει από
το  Τμήμα  Διοικητικής  Υποστήριξης  και  Ανθρώπινου  Δυναμικού  της  Αρχής  κατά  τις
εργάσιμες ημέρες και ώρες (10.00-14.00).

Ο Πρόεδρος της Αρχής

Γεώργιος Καταπόδης

ΑΔΑ: 6Ο0ΘΟΞΤΒ-Φ78


		2017-08-09T12:56:16+0300
	Athens




